云南农业大学2020-2021学年学生工作先进个人公示

根据《云南农业大学辅导员队伍建设管理办法》（党政联发〔2019〕

3 号）和《云南农业大学关于印发班主任工作管理办法的通知》（校

政发〔2016〕112号）的有关精神。结合《关于开展 2020-2021学年

辅导员、班主任工作考核和评优工作的通知》文件要求，本着“公平、

公开、公正”的原则，学校开展了 2020-2021学年辅导员、班主任工

作考核和评优工作，现将结果公示如下：

一、 优秀首席辅导员（7 人）

冯 军 陆志炳 赵红波 黄启超 代启亮 李文峰 文洪睿

二、 优秀班主任、辅导员（103人）

刘良燕 康志钰 于虹漫 董陈文华 张雪梅 周  锋 杨  燕

杨明华 王晓雯 王孝义 毕  玉 豆腾飞 王丽屏 查星琴

王生奎 周  颖 何永宏 曾丽月 邵建辉 李叶芳 张  萌

王梓然 葛倍辰 赵  吉 阎  凯 秦  丽 刘美菊 包  立

万山平 朱强强 刘丽静 赵海洲 肖智超 高  斌 吕  芬

潘金晶 刘志薇 谢  瑾 何小芳 李艳娟 李淑芳 廖丽君

张燕明 尹亚敏 温熙胜 王福来 冷雪梅 马彦花 高晟扬

杨振杰 张  薇 张  琛 李  裕 邓冬林 黄红苹 赵家松

王圆琳 胡  晓 严伟榆 叶凤芬 黄宗武 周云川 杨圣元

李婧瑜 陈  彬 王立娜 余卫芳 周向红 李永前 杨志鑫

丁云波 邵源春 雷  莎 叶建赓 肖洪磊 卢玉霖 陈丽宇

杨  粒 吴广平 陈珂钰 彭光琼 林丹丹 陈裕绰 张媛媛

袁绍丹 李正云 罗兴飞 金荣华 普惠娟 闫  刚 林  蓉

王  喜 罕  丽 王建国 李  敏 朱晓玲 白金美 吴洪洋

丁  强 吴倩楠 唐志嫔 李偲睿 周  斌

三、 先进学生工作者（42 人）

戴  榕 杨建洪 吴玉琴 梁 庆 沙灵颖 陈立畅 雷腾云

达永仙 马红艳 郭智群 金 璟 朱若菊 罗晓云 唐世乔

王皓然 刘俊娴 李亚东 和 虎 于俊夫 谭亚玲 吕  磊

魏朝霞 杜  宇 武尔维 季荣彪 李红霞 蒋林吟 李  霞

李海礁 熊静蕾 何  云 严  妍 李俊良 雷超群 王云飞

杨冠松 李盛楠 周福光 白  玲 张连根 蒋春和 刘玉香

四、 学生资助工作先进个人（12人）

和四梅 龚雪阳 柴  俊 白  天 汪  溪 屈  娥

张  云 张艳飞 程  巍 倪正娟 谢春梅 韩  聪

五、 优秀易班共建学院（6个学院）

理学院 机电工程学院 水利学院

热带作物学院 建筑工程学院 人文社会科学学院

六、 优秀易班指导教师（4人）

李亚东 达永先 黄秋辰 闫刚

七、 易班优秀辅导员（4 人）

祖维娟 王皓然 李佳临 张菡

如对以上评审结果有异议，请于公示期内以实名、书面方式向学

生处反映。公示期为 2022年 1月 7日至 1月 11日。

联系人：余亭蓉

联系电话：0871—65219451

学生工作部（处）

                                      2022年 1月 7日